株 主 各 位 証券コード 5184
2025 年 3 月 6 日

 神戸市中央区江戸町 98 番地 1

 代表取締役社⾧ 曽我 浩之

「第 141 期定時株主総会招集ご通知」及び

「第 141 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の一部訂正について

当社「第 141 期定時株主総会招集ご通知」及び「第 141 期定時株主総会の招集に際しての電子提供

措置事項」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます（訂正箇所に下線を付してお

ります）。

なお、「第 141 期定時株主総会招集ご通知」につきましては、既に発送手続きが完了していることか

ら、書面交付請求をされた株主様のお手元に届くものは訂正前のものとなります。

記

1. 「第 141 期定時株主総会招集ご通知」について

1）訂正箇所

24 頁  (3) 重要な子会社の状況

2）訂正内容

【訂正前】

【訂正後】

2. 「第 141 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」について

a. 訂正事項 1: 連結注記表

1）訂正箇所

9 頁  4. 会計方針に関する事項 (1) 重要な資産の評価基準及び評価方法

2）訂正内容

【訂正前】

ハ. 棚卸資産

製品・仕掛品・原材料

当社及び国内連結子会社-----主として移動平均法による原価法（貸借対照表価額は収益

性の低下に基づく簿価切下げの方法により算定）

在外連結子会社---------------先入先出法による低価法

【訂正後】

ハ. 棚卸資産

主として移動平均法による原価法（貸借対照表価額は収益性の低下に基づく簿価切下げ

の方法により算定）

b. 訂正事項 2: 個別注記表

1）訂正箇所

18 頁  （重要な会計方針に係る事項に関する注記）1. 資産の評価基準及び評価方法

2）訂正内容

【訂正前】

(3) 棚卸資産

製品・仕掛品・原材料・貯蔵品------ 移動平均法による原価法（貸借対照表価額は収益性

の低下に基づく簿価切下げの方法により算定）

【訂正後】

(3) 棚卸資産

主として移動平均法による原価法（貸借対照表価額は収益性の低下に基づく簿価切下げ

の方法により算定）

以上